

## Příloha č.1 ke SOD "KPÚ v k.ú. Rapšach"

Fáze provedení díla, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení <sup>1)</sup>
<b>1. Přípravné práce</b>						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	1 475	100,-	147 500,-	31.5.2014
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	1 475	50,-	73 750,-	31.5.2014
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	1 475	450,-	663 750,-	31.5.2014
1.4. 1.5. 1.6.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území (vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů, stabilizace plastovou značkou, stabilizace kat. hranice kamennou značkou) , zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. (vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou)	bm= 100m	545	1 000,-	545 000,-	30.11.2014
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	1 475	280,-	413 000,-	31.3.2015 (termín ukončení fáze 1.)
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH</b>						<b>1 843 000,-</b>
<b>2. Návrhové práce</b>						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	1 475	400,-	590 000,-	30.9.2015
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1 475	300,-	442 500,-	31.3.2016
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	10 000,-	30 000,-	30.6.2013 (termín ukončení fáze 2.)
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH</b>						<b>1 062 500,-</b>

## Příloha č.1 ke SOD "KPÚ v k.ú. Rapšach"

<b>3.</b>	<b>Mapové dílo</b>					
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1 475	<b>300,-</b>	442 500	Do 3 měsíců od právní moci I. rozhodnutí
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez</b>						<b>442 500,-</b>

<b>Rekapitulace</b>	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	1 843 000,-
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	1 062 500,-
3.Mapové dílo	442 500,-
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>3 348 000,-Kč</b>
DPH	703 080,-Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>4 051 080,-Kč</b>

V Jindřichově Hradci dne 4.7.2013

V Plzni dne 10.7.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
 Ing. Bedřich Bína  
 vedoucí Pobočky Jindř. Hradec  
 Státní pozemkový úřad